in suo robore iicrmansuris, hac vice diini-

taxat, harum serie, specialiter et expresse

' dcroganiiis, contrariisquibuscumque. Aiit

si aliquibus, coninmiiiter voi divisim, a

praefata sitSede indiiltiim qiiod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per lileras aposlolicas non i'acientes ple-

nari et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem.

§ 23. Volunius autem quod praesen-

TraDsumpiis liuni Irausumptis, manu alicuius notarii
"' '" « publici subscriplis et sigillo alicuius per-

sonae in dignilate ecclesiastica constilutre

munitis, eadem prorsus fides, tam in Ro-

mana Curia quam extra eam, ubilibet ad-

liibealur, et illis stetur, etiani in iudicio et

extra, quae eisdem literis adhiberetur, si

in medium exliibitae forent vel ostensae.

§ ^i. Nulli ergo omnino hominum li-

smciio poe ceat hanc paginam noslrac absolutionis,

avocationis, extinctionis, perpetui silentii

impositionis, approbationis, confirmatio-

nis, innovationis, adiectionis, concessio-

nis, indulti, statuti, ordinationis, decreti,

mandati, derogalionis et voluntatis incin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem boc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotcntis Dei ac bea-

lorum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Pelrum, anuo

Incarnationis doniinicae millesimo (juin-

gentesimo sexagesimo sc;Himo, idibus fe-

bruarii, pontificatus nostri anno ii.

Pili, die 13 februarii 1567, poiilif. anno ii.

XLVII.

Conjìrmalio concordiae et consuetudims

Maioricensium fralrum Ordinis Prae-

dicatorum super modo sepelicndi sine

intervcnlu parochi 1.

Pius Papa V, ad futuram rei memoriam.

Ea, quae concordia inter quascumqiie,

Eiordium. praescrtim religiosas, persouas facla fuisse

1 Ex bull. Ord. fratrura Praedicatorum, toni, v,

pag. Ibi.
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dicuntur, «e in recidivac conlenlionis

scru|iuluni lelabanlur, sed lirnia perpe-

tuo et illibata persistaiil, libenter , cum

a nobis petitur, approbnmus etconfirma-

mus, ac alias desuper disponimus, prout

in Domijio conspicimus salubriter ex-

pedire.

§ 1. Exbibita siquidem nolns nuper, Dipiomaiis

... ,,,. ^ „ . . . causa.

prò parie dilectorum liliorum b'. Uominici

et S. Fi.'ancisci, tam Observanlium quani

Claustralium nuncupatorum, et Carmeli-

tarum, ac S. Spirilus, Sanctissimae Tri-

nitatis Ordinuni , monasleriorum in civi-

tate et insula Maioricensi respective exi-

stentium piioruni ac fralrum pelitio con-